РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «18»  марта   2022 года № 8

О назначении должностных лиц, ответственных за работу в федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» (Платформе государственных сервисов)

В целях организации работ по предоставлению муниципальных услуг и сервисов в электронном формате с использованием федеральной государственной информационной системы «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» (Платформы государственных сервисов) (далее – ФГИС ФРГУ (ПГС)) на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций), руководствуясь Уставом муниципального образования Ножкинское сельское поселение Чухломского муниципального района Костромской области,

1. Назначить должностным лицом администрации Ножкинского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области, ответственных за работу в ФГИС ФРГУ (ПГС) согласно приложению.

2. Установить, что лицао, указанное в пункте 1 настоящего приказа, несет ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации за получение, использование сведений при предоставлении государственных (муниципальных услуг) и сервисов, за разглашение или использование в целях, не связанных с муниципальной службой, сведений, отнесенных в соответствии с федеральным законом к сведениям конфиденциального характера, или служебную информацию, ставшие ему известными в связи с исполнением должностных обязанностей.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ножкинского сельского поселения

Чухломского муниципального района          И.Н.Лимонова

                                Приложение

к распоряжениею администрации Ножкинского сельского поселения

  Чухломского муниципального

    района Костромской области

от «18» марта  2022г. № 8

Должностные лица, ответственные за работу в федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» (Платформе государственных сервисов)

	№ п/п
	Ф.И.О.

муниципального служащего
	Должность

  муниципального служащего
	Роль в ФГИС ФРГУ (ПГС)

	1
	Лимонова  Ирина Николаевна
	Глава Ножкинского сельского поселения
	Регистратор/ назначающий регистратор, специалист/назначающий специалист,наблюдатель

С распоряжением ознакомлен:
Глава Ножкинского сельского поселения Чухломского муниципального района

Костромской области                                                            И.Н.Лимонова

(должность)
«18» марта 2022 г.